

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

27.09.2022 року № 17
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:50 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович 
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	15.
	Гаврада Іван Михайлович
	Начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	16.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор ПП «Сузір’я»

	17.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	18.
	Фетісов Олексій Віталійович 
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – на війні;
2. Притулко В.Я.           – причина невідома;
3. Грабінський І.М.       – причина невідома;
4. Матненко С.В.          – відрядження;
5. Крась В.М.                – причина невідома;
6. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
7. Цар Р.Я.                     – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Дмуховський С.М.

Федак М.І.

Вовк В.Б.

Кардинал І.П.

Малицький Р.І.
Маркевич З.М.
Тютьков О.О.
Футиш О.І.
Стадник Ю.
	· директор КП «ЧТКЕ»

· головний інженер КП «Комунальник»

· т.в.о генерального директора ДП «Львіввугілля»

· заступник начальника відділу освіти

· провідний інженер КП «ЦМЛ ЧМР»
· провідний інженер КП «ЦПМСД»
· директор КП « МЛ СМР»
· в.о. начальника відділу культури
· інспектор організаційного відділу

	
	Заманярге С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання усіх загиблих в російсько-українській війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про хiд виконання рiшення виконавчого комiтету Червоноградської міської ради вiд   26.04.2022   №57  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2022-2023рр.».
2. Про  встановлення   тарифу   на   виробництво теплової  енергiї  та  послуги централізованого опалення  із структурою для потреб адміністративно-логістичного  комплексу, що знаходиться за адресою: м. Червоноград, вул. Коперніка,1 на опалювальний  сезон 2022- 2023 р.р. 

3. Про встановлення економічно-обгрунтованих тарифів комунальному   підприємству  «Червоноградтеплокомуненерго»    на   теплову    енергію,  її    виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової  енергії   із  структурами  на  плановий  період з 01.10.2022  до  30.09.2023.

4. Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.

5. Про виплату керівникам закладів дошкільної освіти надбавки за виконання

 особливо важливої роботи.

6. Про тимчасове призупинення освітньої діяльності у ЗДО с.Волсвин.

7. Про проведення повідомної реєстрації змін до колективного договору.

8. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

9. Про затвердження протоколу міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 26.09.2022 № 2.
10. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
11. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

12. Про прийняті розпорядження міського голови.
13. Різне.
Міський голова, зазначив, прийняти порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова вніс пропозиції:
· вилучити питання «Про тимчасове призупинення освітньої діяльності у ЗДО с.Волсвин» на доопрацювання;
· внести в порядок денний питання з голосу «». 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозиції прийнято.

Міський голова  запитав чи є ще зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про хiд виконання рiшення виконавчого комiтету Червоноградської міської ради вiд   26.04.2022   №57  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2022-2023рр.».
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич  проінформував про хід виконання рiшення виконавчого комiтету Червоноградської міської ради вiд   26.04.2022   №57  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2022-2023рр.» (доповідь додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 141 прийнято.
СЛУХАЛИ: Про  встановлення   тарифу   на   виробництво теплової  енергiї  та  послуги централізованого опалення  із структурою для потреб адміністративно-логістичного  комплексу, що знаходиться за адресою: м. Червоноград, вул. Коперніка,1 на опалювальний  сезон 2022- 2023 р.р. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич  проінформував, що проектом рішення пропонується  встановити тариф на виробництво теплової  енергiї  та  послуги централізованого опалення  із структурою для потреб адміністративно-логістичного  комплексу, що знаходиться за адресою: 
м. Червоноград, вул. Коперніка,1 на опалювальний  сезон 2022- 2023 р.р., ознайомив з структурою до тарифу (додається)  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 142 прийнято.

СЛУХАЛИ: Про встановлення економічно-обгрунтованих тарифів комунальному   підприємству  «Червоноградтеплокомуненерго»    на   теплову    енергію,  її    виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання
                      теплової  енергії   із  структурами  на  плановий  період з 01.10.2022  до  30.09.2023. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич  зазначив, що розглянувши клопотання КП «Червоноградтеплокомуненерго»,  проектом рішення пропонується  встановити  на плановий період з 01.10.2022  до 30.09.2023 для комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» економічно – обгрунтовані тарифи на   теплову  енергію,  її  виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової  енергії : для населення – 3 644,41 грн./Гкал (з ПДВ), для бюджетних установ  – 5 159,75  грн./Гкал (з ПДВ), для інших споживачів – 8 401,84 грн./Гкал (з ПДВ) (додатки додаються).

В обговоренні взяли участь: О.Стасевич, М.Мисак та Д.Балко.

Міський голова, запитав чи є пропозиції до проекту рішення? Немає.

                            виніс на голосування рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 (4 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 143 прийнято.

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022році.

Доповідач: Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління. 

Л.Сементух, проінформував про зміни, які пропонується внести проектом рішення до

 Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади в 2022 році  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 144 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про виплату керівникам закладів дошкільної освіти надбавки за виконання особливо важливої роботи.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович – заступник начальника відділу освіти. 

І.Кардинал проінформував, що проектом рішення пропонується з 01 вересня 2022 р. керівникам ЗДО, в яких проживають ВПО встановити надбавку в розмірі 25% посадового окладу та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 145 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації змін  до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується провести повідомну реєстрацію змін до колективного договору між адміністрацією та профспілковим комітетом закладу дошкільної освіти ясла-садок №1 комбінованого типу на 
2022-2025 роки та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 146 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 06.09.2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 147 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити протокол міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (додається) і надати згоду на перерахування коштів як компенсацію на придбання житла та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 148 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.  
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити п’ять висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки (додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 149 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомла із запропонованим списком (додається ) дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2021-2022 навчальний рік  з 
1 жовтня  2022 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 150 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про створення комісії з тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в приміщеннях Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Залівський Андрій Іванович  - 
міський голова.

Міський голова зазначив, що з метою вжиття заходів щодо запобігання бездомності і безпритульності внутрішньо переміщених осіб, проектом рішення пропонується провести тимчасове розміщення ВПО в приміщеннях комунальної власності та створити комісію з тимчасового розміщення ВПО (склад додається).
Співдоповідач: Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Міський голова, зазначив, що юридичним відділом вноситимуться технічні правки, тому запропонував затвердити рішення в цілому з технічно-юридичними правками.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 151 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в вересні 2022 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
Міський голова проінформував про поховання, загиблого Захисника України та зазначив, що 27.09.2022р. на території Червоноградської міської громади  оголошено Днем Жалоби. 

Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                           (підпис)                     Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                (підпис)                      Георгій ТИМЧИШИН

